
Wichtige Linienänderung zu Linie 71, gültig ab 13.09.2022 bis auf Widerruf

1. RUNDE FRÜH:

Haltestelle Uhrzeit

Wendestelle Marienau 05:57

Hausteich Neuschönburg 06:02

Wendestelle Neuschönburg 06:04

Kirchsteig entfällt - neuer Einstieg Schmutzlerbrücke, Wildenfelser Str. an den Containern

oder Wendestelle Neuschönburg

Wendestelle Ortmannsdorf 06:15

Kindergarten Ortmannsdorf 06:17

Schmutzlerbrücke Ortmannsdorf, Wildenfelser Str. runterzu, Ersatzhaltestelle an den Containern 06:18

eh. Bahnhof Ortmannsdorf 06:20

Wettiner Hof Mülsen St. Niclas 06:22

Meisterhaus Mülsen St. Niclas 06:24

Zennerbrücke Mülsen St. Jacob 06:26

Gemeindeverwaltungszentrum Jacob Parkplatz ggü. eh. Blumenladen Hähnel 06:28

H.-v.-Kleist-Mittelschule 06:37

Hst. Gymnasium 2 06:40

Haltestelle Litfaßsäule Inn. Zwickauer Str., Gymnasium 1 06:43

Umleitung über Hohndorf nach Marienau

2. RUNDE - FRÜH:

Wendestelle Marienau 06:57

Hausteich Neuschönburg 07:02

Wendestelle Neuschönburg 07:04

Kirchsteig entfällt - neuer Einstieg Schmutzlerbrücke, Wildenfelser Str. an den Containern

oder Wendestelle Neuschönburg

Wendestelle Ortmannsdorf 07:15

Kindergarten Ortmannsdorf 07:17

Schmutzlerbrücke Ortmannsdorf, Wildenfelser Str. runterzu, Ersatzhaltestelle an den Containern 07:18

eh. Bahnhof Ortmannsdorf 07:20

Wettiner Hof Mülsen St. Niclas 07:22

Meisterhaus Mülsen St. Niclas 07:24

Zennerbrücke Mülsen St. Jacob 07:26

Gemeindeverwaltungszentrum Jacob Parkplatz ggü. eh. Blumenladen Hähnel 07:28

H.-v.-Kleist-Mittelschule 07:37

Hst. Gymnasium 2 07:40

Haltestelle Litfaßsäule Inn. Zwickauer Str., Gymnasium 1 07:43

Die Beförderung ist nur mit Mund-Nasen-Bedeckung und 

gültigem Fahrausweis möglich!!!


